
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
 se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

               TOÚ/092-18/Ko  Ing. Vortelová/18  16. 1. 2019 

 

 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/325 Hostinné - Rudník“ 

 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádostí: 

Dobrý den, 

Zasíláme Vám dotazy k veřejné zakázce „II/325 Hostinné - Rudník“. 

Dotazy:   

 

1) V projektové dokumentaci i ve výkazu výměr projektant uvádí použití modifikovaných spojovacích 
postřiků, asfaltové směsi jsou však nemodifikované. 
Dle našeho názoru není nutné použití modif. spoj. postřiků. Prosíme zadavatele o případné vysvětlení. 

2) Prosíme o specifikaci třídy betonu monolitických horských vpustí 
3) Prosíme o specifikaci třídy betonu u monolitických ŽB vtokových jímek 

 

S pozdravem a díky 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel k výše uvedeným dotazům uvádí následující: 

      1) Spojovací postřiky budou provedeny dle výkazu výměr a projektové dokumentace, který je součástí 
uveřejněné zadávací dokumentace: 

 572212 1              SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 (0,3 kg/m2 

po vyštěpení) 

 572212 2              SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 (0,5 kg/m2 

po vyštěpení) 

      2) dodavatel použije třídu betonu monolitických horských vpustí C 30/37 – XF4, XD3 viz příloha 
Projektové dokumentace C.1.2.9.-PROPUSTEK_KM_0654, která je součástí uveřejněné projektové 

dokumentace; 



      3) dodavatel třídu betonu u monolitických ŽB vtokových jímek ČELO, ZÁKLAD C25/30 – XF2 + XD1, 

ŘÍMSA C30/37 – XF4 + XD3 viz příloha Projektové dokumentace C.1.2.12.-PROPUSTEK_KM_1.075 

50; která je součástí uveřejněné projektové dokumentace. 

 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

 

 

                         Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření
 


		2019-01-16T12:44:48+0100




